

Dorsoe Svendborg ApS

Stenosvænget 4, 5230 Odense M

CVR-nr. 32 43 95 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2025.

Søren Riskjær Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorsoe Svendborg ApS Stenosvænget 4 5230 Odense M
	CVR-nr.: 32 43 95 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Riskjær Larsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Dorsoe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's restaurant på franchisebasis.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 17.763 t.kr. mod 16.791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.480 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig fejl

Selskabets ledelse er blevet bekendt med, at det hidtidigt anvendte princip for indregning af restværdi for goodwill ikke er i overensstemmelse med nyere fortolkninger af bestemmelserne i IAS 38.

På denne baggrund har selskabet valgt at tilpasse indregningen af goodwill, så der ikke er anvendelse af restværdier for goodwill.

Selskabet har endvidere konstateret, at den hidtil anvendte regnskabspraksis om anvendelse af restværdier på materielle anlægsaktiver ikke har afspejlet den faktiske anvendelse af aktiverne, i det der ikke kan fastsættes en restværdi på disse.

Om beløbsmæssig indvirkning af ovenstående henvises der til beskrivelse i indledning til anvendt regnskabspraksis.

Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal i overensstemmelse med ovenstående.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	17.762.543	16.791.437
1 Personaleomkostninger	-12.919.216	-12.703.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.716.702	-3.062.742
Andre driftsomkostninger	<u>1</u>	<u>-5</u>
Driftsresultat	2.126.626	1.025.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.852	116.061
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-315.352</u>	<u>-475.417</u>
Resultat før skat	1.936.126	665.765
3 Skat af årets resultat	<u>-455.869</u>	<u>-329.895</u>
Årets resultat	<u>1.480.257</u>	<u>335.870</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.480.257</u>	<u>335.870</u>
Disponeret i alt	<u>1.480.257</u>	<u>335.870</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.837.740	11.376.758
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.837.740</u>	<u>11.376.758</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.930	10.930
Deposita		230.000	230.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>240.930</u>	<u>240.930</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.078.670</u>	<u>11.617.688</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		264.530	369.484
Varebeholdninger i alt		<u>264.530</u>	<u>369.484</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.710	26.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		909.558	3.290.896
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.383.654	0
Andre tilgodehavender		770.601	1.045.312
Periodeafgrænsningsposter		228.275	163.319
Tilgodehavender i alt		<u>4.293.798</u>	<u>4.525.914</u>
Likvide beholdninger		319.808	179.741
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.878.136</u>	<u>5.075.139</u>
Aktiver i alt		<u>14.956.806</u>	<u>16.692.827</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.400.000	1.400.000
Overført resultat	4.174.038	2.693.780
Egenkapital i alt	<u>5.574.038</u>	<u>4.093.780</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	195.945	305.102
Hensatte forpligtelser i alt	<u>195.945</u>	<u>305.102</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.852.780	7.981.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.168.929	1.994.967
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	565.026	357.236
Anden gæld	1.600.088	1.960.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.186.823	12.293.945
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.186.823</u>	<u>12.293.945</u>
Passiver i alt	<u>14.956.806</u>	<u>16.692.827</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.400.000	4.901.808	6.301.808
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	-2.208.027	-2.208.027
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	1.400.000	2.693.781	4.093.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.480.257	1.480.257
	<u>1.400.000</u>	<u>4.174.038</u>	<u>5.574.038</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.716.531	11.576.675
Pensioner	897.791	788.433
Andre omkostninger til social sikring	197.237	215.822
Personalemkostninger i øvrigt	107.657	122.639
	12.919.216	12.703.569
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	31
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	315.352	475.417
	315.352	475.417
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	565.026	357.236
Årets regulering af udskudt skat	-109.157	-27.341
	455.869	329.895

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsørepandebrev på TDKK 6.000. Der giver pant i driftsmateriel og goodwill, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør TDDK 11.377 pr. 31. december 2024.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 8.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 11.377 pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dorsoe Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en betalingsforpligtelse på TDKK 562 pr. 31. december 2024.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med løbetid til den 20. marts 2036.
